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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN KONG Xiayun HB Bremen 1860 Fechten 1991 R F 2.99999 509934 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BEYER Sylvia SH VFL Pinneberg 2000 R F 1.13 529795 ja

BRAVIN Laura NS MTV Braunschweig 2009 R F 1.14 456747 ja

GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 2005 R F 1.4 421409 ja

GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008 L F 1.3 432251 ja

GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2005 L F 1.1 114081 ja

HEINTZ Amalia HH Walddörfer SV 2007 R F 1.10 427477 ja

HESEL Jette SH Hanseatischer FC Lübeck 2008 R F 1.17 498335 ja

HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2000 R F 1.6 105088 ja

KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 2003 R F 1.16 113762 ja

KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971 L F 1.1 62231 ja

KROGGEL Katharina NS FK Hannover 1976 R F 1.5 77819 ja

LAX Barbara HH ETV Hamburg 1965 R F 2.99999 101595 ja

LE CLAIRE Florence WE USC Bochum 1993 R F 2.99999 117156 ja

LICATA Zoe NS FK Hannover 2000 R F 1.2 109377 ja

MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007 R F 1.1 408048 ja

MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R F 1.5 103907 ja

METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck 2006 R F 1.4 119189 ja

MEYER Isabell-Nadine HH ETV Hamburg 1978 R F 2.99999 96579 ja

RACHAU Antonia HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 1.16 427527 ja

RAMME-ADLER Isabelle HH ETV Hamburg 1992 L F 1.6 64841 ja

REHM Vanessa SH VFL Pinneberg 1999 R F 1.9 103585 ja

SCHULTZ Wiebke HH ETV Hamburg 1978 R F 1.20 87483 ja

SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002 R F 1.5 103586 ja

SEIDLITZ Henriette SH Hanseatischer FC Lübeck 2009 R F 2.99999 464179 ja

SÖLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim 2000 R F 1.4 92181 ja

STANGE Sina NS Blau-Weiss Buchholz 2008 R F 1.4 441350 ja

STIEWE Laura HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 R F 1.21 527354 ja

TEGLAS Timea SH Hanseatischer FC Lübeck 2009 L F 2.99999 506617 ja

TEMUR Duru HH FC Rothenbaum 2007 R F 1.12 115157 ja

VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. 2000 R F 1.19 89722 ja

  30 Starter (30 anwesend)
 

ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel 1991 L F 1.2 469949 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum 2000 R F 1.2 322231 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 33 Starter (33 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 93.0000 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

2. 1 001 67.0000 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC F ja

3. 1 001 59.8000 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz F ja

4. 1 002 91.0000 ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel F ja

5. 1 002 57.0000 POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum F ja

6. 1 002 38.8000 GER LICATA Zoe NS FK Hannover F ja

7. 1 003 72.0000 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

8. 1 004 67.0000 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

9. 1 004 37.0000 GER METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

10. 1 004 27.4000 GER SÖLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim F ja

11. 1 004 1.1000 GER STANGE Sina NS Blau-Weiss Buchholz F ja

12. 1 005 39.0000 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg F ja

13. 1 005 32.0000 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

14. 1 005 26.7000 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover F ja

15. 1 006 26.0000 GER RAMME-ADLER Isabelle HH ETV Hamburg F ja

16. 1 006 21.4000 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen F ja

17. 1 009 10.0000 GER REHM Vanessa SH VFL Pinneberg F ja

18. 1 010 9.0000 GER HEINTZ Amalia HH Walddörfer SV F ja

19. 1 012 7.0000 GER TEMUR Duru HH FC Rothenbaum F ja

20. 1 013 0.0000 GER BEYER Sylvia SH VFL Pinneberg F ja

21. 1 014 10.0000 GER BRAVIN Laura NS MTV Braunschweig F ja

22. 1 016 6.5000 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover F ja

23. 1 016 6.0000 GER RACHAU Antonia HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

24. 1 017 0.0000 GER HESEL Jette SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

25. 1 019 1.6000 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. F ja

26. 1 020 1.0000 GER SCHULTZ Wiebke HH ETV Hamburg F ja

27. 1 021 1.0000 GER STIEWE Laura HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T28. 2 99999 0.0000 GER LE CLAIRE Florence WE USC Bochum F ja

T29. 2 99999 0.0000 GER TEGLAS Timea SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T30. 2 99999 0.0000 GER MEYER Isabell-Nadine HH ETV Hamburg F ja

T31. 2 99999 0.0000 GER SEIDLITZ Henriette SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T32. 2 99999 0.0000 GER LAX Barbara HH ETV Hamburg F ja

T33. 2 99999 0.0000 CHN KONG Xiayun HB Bremen 1860 Fechten F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Damen Senior

2 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Damen Senior

2 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen Senior

2 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Florian Vandenberk



Weissherbst-Turnier

Hamburg (GER)
02.11.2024 - 09:00

Fechten
Florett Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 04.11.2024 21:22 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 33 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.11. 21:22

33 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

33 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.11. 21:22

64er KO ohne Hoffnungslauf

33 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Damen Senior

2 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Damen Senior

2 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen Senior

2 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

MIDDELVELD Remco, NED KNAS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOLLMETZ Hilke GER Hanseatischer FC Lübeck 1 3 V V V V V 5 28 6 0.833 22 1.
BRAVIN Laura GER MTV Braunschweig 2 V 2 V V V V 5 27 11 0.833 16 3.
SÖLTER Louisa GER Eintracht Hildesheim 3 0 V V V V V 5 25 7 0.833 18 2.
SEIDLITZ Henriette GER Hanseatischer FC Lübeck 4 1 1 0 V 1 V 2 13 21 0.333 -8 5.
BEYER Sylvia GER VFL Pinneberg 5 0 1 0 0 4 V 1 10 27 0.167 -17 6.
STANGE Sina GER Blau-Weiss Buchholz 6 0 1 0 V V V 3 16 22 0.500 -6 4.
MEYER Isabell-Nadine GER ETV Hamburg 7 0 0 0 1 2 2 0 5 30 0.000 -25 7.

Runde 2 | Bahn 2

MOGILIN Matvey, GER NS Blau-Weiss Buchholz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHWANKE Virginia Angelina GER VFL Pinneberg 1 V V 2 V V V 5 27 8 0.833 19 2.
LAX Barbara GER ETV Hamburg 2 0 2 3 4 4 V 1 18 26 0.167 -8 6.
METZ Thea GER TB Hamburg-Eilbeck 3 1 V 4 V V V 4 25 19 0.667 6 3.
GRÜNERT Clara Luise GER Hamburger FC 4 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
KMELNITZKI Miriam GER FK Hannover 5 2 V 4 2 V V 3 23 24 0.500 -1 4.
TEMUR Duru GER FC Rothenbaum 6 0 V 2 1 4 V 2 17 26 0.333 -9 5.
TEGLAS Timea GER Hanseatischer FC Lübeck 7 0 1 1 1 1 2 0 6 30 0.000 -24 7.

Runde 3 | Bahn 3

BECHER Karl, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GOGOLIN Kim GER Hanseatischer FC Lübeck 1 V 2 V V V V 5 27 15 0.833 12 2.
VON FINCKENSTEIN Caroline GER Wilhelmshavener SC Fr. 2 2 2 2 V V V 3 21 18 0.500 3 4.
MAUL Xenia GER TB Hamburg-Eilbeck 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
MAHUTKA Malin Ava GER Blau-Weiss Buchholz 4 2 V 3 V 3 V 3 23 19 0.500 4 3.
HEINTZ Amalia GER Walddörfer SV 5 1 0 0 0 V 4 1 10 29 0.167 -19 7.
LE CLAIRE Florence GER USC Bochum 6 4 2 3 V 4 V 2 23 26 0.333 -3 5.
KONG Xiayun CHN Bremen 1860 Fechten 7 1 1 0 2 V 3 1 12 29 0.167 -17 6.
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Runde 4 | Bahn 4

DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto, ESP

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RAUNISI Cecilia ITA FC Uni Kiel 1 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 1.
REHM Vanessa GER VFL Pinneberg 2 V 1 V V 2 3 18 18 0.600 0 4.
KROGGEL Katharina GER FK Hannover 3 3 V V V V 4 23 9 0.800 14 2.
SCHULTZ Wiebke GER ETV Hamburg 4 0 4 0 3 2 0 9 25 0.000 -16 6.
RACHAU Antonia GER TB Hamburg-Eilbeck 5 0 0 1 V 2 1 8 23 0.200 -15 5.
GROßMANN Julie GER Hanseatischer FC Lübeck 6 2 V 2 V V 3 19 16 0.600 3 3.

Runde 5 | Bahn 5

MOGILIN Matvey, GER NS Blau-Weiss Buchholz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STIEWE Laura GER TB Hamburg-Eilbeck 1 2 0 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
HESEL Jette GER Hanseatischer FC Lübeck 2 V 0 0 3 0 1 8 22 0.200 -14 5.
RAMME-ADLER Isabelle GER ETV Hamburg 3 V V 2 V V 4 22 7 0.800 15 2.
WISOKY Weronika POL FC Rothenbaum 4 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
LICATA Zoe GER FK Hannover 5 V V 1 1 V 3 17 16 0.600 1 3.
HOFFMANN Amelie GER TSV Winsen 6 V V 1 0 3 2 14 16 0.400 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL WISOKY Weronika FC Rothenbaum 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER MAUL Xenia TB Hamburg-Eilbeck 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER GRÜNERT Clara Luise Hamburger FC 6 6 30 13 1.000 17 Q

4 GER KOLLMETZ Hilke Hanseatischer FC Lübeck 5 6 28 6 0.833 22 Q

5 GER SCHWANKE Virginia Angelina VFL Pinneberg 5 6 27 8 0.833 19 Q

6 GER SÖLTER Louisa Eintracht Hildesheim 5 6 25 7 0.833 18 Q

7 GER BRAVIN Laura MTV Braunschweig 5 6 27 11 0.833 16 Q

8 GER GOGOLIN Kim Hanseatischer FC Lübeck 5 6 27 15 0.833 12 Q

9 GER RAMME-ADLER Isabelle ETV Hamburg 4 5 22 7 0.800 15 Q

10 ITA RAUNISI Cecilia FC Uni Kiel 4 5 24 10 0.800 14 Q

11 GER KROGGEL Katharina FK Hannover 4 5 23 9 0.800 14 Q

12 GER METZ Thea TB Hamburg-Eilbeck 4 6 25 19 0.667 6 Q

13 GER GROßMANN Julie Hanseatischer FC Lübeck 3 5 19 16 0.600 3 Q

14 GER LICATA Zoe FK Hannover 3 5 17 16 0.600 1 Q

15 GER REHM Vanessa VFL Pinneberg 3 5 18 18 0.600 0 Q

16 GER MAHUTKA Malin Ava Blau-Weiss Buchholz 3 6 23 19 0.500 4 Q

17 GER VON FINCKENSTEIN Caroline Wilhelmshavener SC Fr. 3 6 21 18 0.500 3 Q

18 GER KMELNITZKI Miriam FK Hannover 3 6 23 24 0.500 -1 Q

19 GER STANGE Sina Blau-Weiss Buchholz 3 6 16 22 0.500 -6 Q

20 GER HOFFMANN Amelie TSV Winsen 2 5 14 16 0.400 -2 Q

21 GER LE CLAIRE Florence USC Bochum 2 6 23 26 0.333 -3 Q

22 GER SEIDLITZ Henriette Hanseatischer FC Lübeck 2 6 13 21 0.333 -8 Q

23 GER TEMUR Duru FC Rothenbaum 2 6 17 26 0.333 -9 Q

24 GER HESEL Jette Hanseatischer FC Lübeck 1 5 8 22 0.200 -14 Q

25 GER RACHAU Antonia TB Hamburg-Eilbeck 1 5 8 23 0.200 -15 Q

26 GER LAX Barbara ETV Hamburg 1 6 18 26 0.167 -8 Q

27 CHN KONG Xiayun Bremen 1860 Fechten 1 6 12 29 0.167 -17 Q

28 GER BEYER Sylvia VFL Pinneberg 1 6 10 27 0.167 -17 Q

29 GER HEINTZ Amalia Walddörfer SV 1 6 10 29 0.167 -19 Q

30 GER SCHULTZ Wiebke ETV Hamburg 0 5 9 25 0.000 -16 Q

31 GER STIEWE Laura TB Hamburg-Eilbeck 0 5 3 25 0.000 -22 Q

32 GER TEGLAS Timea Hanseatischer FC Lübeck 0 6 6 30 0.000 -24 Q

33 GER MEYER Isabell-Nadine ETV Hamburg 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum 5 5 25 3 1.000 22

2 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 6 6 30 10 1.000 20

3 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 6 6 30 13 1.000 17

4 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 5 6 28 6 0.833 22

5 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 5 6 27 8 0.833 19

6 GER SÖLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim 5 6 25 7 0.833 18

7 GER BRAVIN Laura NS MTV Braunschweig 5 6 27 11 0.833 16

8 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 5 6 27 15 0.833 12

9 GER RAMME-ADLER Isabelle HH ETV Hamburg 4 5 22 7 0.800 15

10 ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel 4 5 24 10 0.800 14

11 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover 4 5 23 9 0.800 14

12 GER METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck 4 6 25 19 0.667 6

13 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 3 5 19 16 0.600 3

14 GER LICATA Zoe NS FK Hannover 3 5 17 16 0.600 1

15 GER REHM Vanessa SH VFL Pinneberg 3 5 18 18 0.600 0

16 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 3 6 23 19 0.500 4

17 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. 3 6 21 18 0.500 3

18 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 3 6 23 24 0.500 -1

19 GER STANGE Sina NS Blau-Weiss Buchholz 3 6 16 22 0.500 -6

20 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2 5 14 16 0.400 -2

21 GER LE CLAIRE Florence WE USC Bochum 2 6 23 26 0.333 -3

22 GER SEIDLITZ Henriette SH Hanseatischer FC Lübeck 2 6 13 21 0.333 -8

23 GER TEMUR Duru HH FC Rothenbaum 2 6 17 26 0.333 -9

24 GER HESEL Jette SH Hanseatischer FC Lübeck 1 5 8 22 0.200 -14

25 GER RACHAU Antonia HH TB Hamburg-Eilbeck 1 5 8 23 0.200 -15

26 GER LAX Barbara HH ETV Hamburg 1 6 18 26 0.167 -8

27 CHN KONG Xiayun HB Bremen 1860 Fechten 1 6 12 29 0.167 -17

28 GER BEYER Sylvia SH VFL Pinneberg 1 6 10 27 0.167 -17

29 GER HEINTZ Amalia HH Walddörfer SV 1 6 10 29 0.167 -19

30 GER SCHULTZ Wiebke HH ETV Hamburg 0 5 9 25 0.000 -16

31 GER STIEWE Laura HH TB Hamburg-Eilbeck 0 5 3 25 0.000 -22

32 GER TEGLAS Timea SH Hanseatischer FC Lübeck 0 6 6 30 0.000 -24

33 GER MEYER Isabell-Nadine HH ETV Hamburg 0 6 5 30 0.000 -25
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
MEYER Isabell-Nadine
HH ETV Hamburg

GER   3

32
TEGLAS Timea
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto (ESP)

 

17
VON FINCKENSTEIN Caroline
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
MAHUTKA Malin Ava
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

 

 

9
RAMME-ADLER Isabelle
HH ETV Hamburg

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
HESEL Jette
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

 

25
RACHAU Antonia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
GOGOLIN Kim
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

Bahn 1

WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL   V

TEGLAS Timea
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   2

R: DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto (ESP)

Bahn 1

VON FINCKENSTEIN Caroline
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER   6

MAHUTKA Malin Ava
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

R: DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto (ESP)

Bahn 1

RAMME-ADLER Isabelle
HH ETV Hamburg

GER   V

HESEL Jette
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   3

R: DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto (ESP)

Bahn 2

RACHAU Antonia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   0

GOGOLIN Kim
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 1

WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL   V

MAHUTKA Malin Ava
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   9

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 1

RAMME-ADLER Isabelle
HH ETV Hamburg

GER   V

GOGOLIN Kim
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   9

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 1

WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL   V

RAMME-ADLER Isabelle (9)
HH ETV Hamburg

GER   4

R: FEY Henrik (GER)
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5
SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
BEYER Sylvia
SH VFL Pinneberg

GER  

 

 

21
LE CLAIRE Florence
WE USC Bochum

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
METZ Thea
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

 

 

13
GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
HOFFMANN Amelie
NS TSV Winsen

GER  

 

 

29
HEINTZ Amalia
HH Walddörfer SV

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

Bahn 2

SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER   V

BEYER Sylvia
SH VFL Pinneberg

GER   0

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 2

LE CLAIRE Florence
WE USC Bochum

GER   2

METZ Thea
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 3

GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

HOFFMANN Amelie
NS TSV Winsen

GER   6

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 3

HEINTZ Amalia
HH Walddörfer SV

GER   6

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 2

SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER   V

METZ Thea
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   8

R: DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto (ESP)

Bahn 2

GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   8

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V 14

R: DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto (ESP)

Bahn 2

SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER   V

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   8

R: MIDDELVELD Remco (NED)
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3
GRÜNERT Clara Luise
HH Hamburger FC

GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
SCHULTZ Wiebke
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

19
STANGE Sina
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
LICATA Zoe
NS FK Hannover

GER  

 

 

11
KROGGEL Katharina
NS FK Hannover

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
SEIDLITZ Henriette
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

 

27
KONG Xiayun
HB Bremen 1860 Fechten

CHN  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
SÖLTER Louisa
NS Eintracht Hildesheim

GER  

 

Bahn 3

GRÜNERT Clara Luise
HH Hamburger FC

GER   V

SCHULTZ Wiebke
HH ETV Hamburg

GER   0

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 4

STANGE Sina
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   5

LICATA Zoe
NS FK Hannover

GER   V

R: BECHER Karl (GER)

Bahn 4

KROGGEL Katharina
NS FK Hannover

GER   V

SEIDLITZ Henriette
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   3

R: BECHER Karl (GER)

Bahn 4

KONG Xiayun
HB Bremen 1860 Fechten

CHN   2

SÖLTER Louisa
NS Eintracht Hildesheim

GER   V

R: BECHER Karl (GER)

Bahn 3

GRÜNERT Clara Luise
HH Hamburger FC

GER   V

LICATA Zoe
NS FK Hannover

GER   13

Bahn 3

KROGGEL Katharina
NS FK Hannover

GER   11

SÖLTER Louisa
NS Eintracht Hildesheim

GER   V

Bahn 4

GRÜNERT Clara Luise
HH Hamburger FC

GER   V

SÖLTER Louisa
NS Eintracht Hildesheim

GER   11

R: KOZLOWSKI Todd (GER)
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7
BRAVIN Laura
NS MTV Braunschweig

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
LAX Barbara
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

23
TEMUR Duru
HH FC Rothenbaum

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
RAUNISI Cecilia
SH FC Uni Kiel

ITA  

 

 

15
REHM Vanessa
SH VFL Pinneberg

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
KMELNITZKI Miriam
NS FK Hannover

GER  

 

 

31
STIEWE Laura
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

34 *** Freilos ***  

 

 

63 *** Freilos ***  

2
MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

 

Bahn 5

BRAVIN Laura
NS MTV Braunschweig

GER   12

LAX Barbara
HH ETV Hamburg

GER   V

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 5

TEMUR Duru
HH FC Rothenbaum

GER   7

RAUNISI Cecilia
SH FC Uni Kiel

ITA   V

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 6

REHM Vanessa
SH VFL Pinneberg

GER   13

KMELNITZKI Miriam
NS FK Hannover

GER   V

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 6

STIEWE Laura
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   1

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 4

LAX Barbara (26)
HH ETV Hamburg

GER   10

RAUNISI Cecilia
SH FC Uni Kiel

ITA   V

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 4

KMELNITZKI Miriam (18)
NS FK Hannover

GER   2

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 5

RAUNISI Cecilia (10)
SH FC Uni Kiel

ITA   14

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL   V

4
SCHWANKE Virginia Angelina (5)
SH VFL Pinneberg

GER   12

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 3

3
GRÜNERT Clara Luise
HH Hamburger FC

GER   11

2
MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

  R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 1

WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL   V

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   11

R: MIDDELVELD Remco (NED)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum 2000

2 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

3 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2005

3 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002

8er Tableau

5 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

6 GER SÖLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim 2000

7 GER RAMME-ADLER Isabelle HH ETV Hamburg 1992

8 ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel 1991

16er Tableau

9 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 2005

10 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover 1976

11 GER METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck 2006

12 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008

13 GER LICATA Zoe NS FK Hannover 2000

14 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007

15 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 2003

16 GER LAX Barbara HH ETV Hamburg 1965

32er Tableau

17 GER BRAVIN Laura NS MTV Braunschweig 2009

18 GER REHM Vanessa SH VFL Pinneberg 1999

19 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. 2000

20 GER STANGE Sina NS Blau-Weiss Buchholz 2008

21 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2000

22 GER LE CLAIRE Florence WE USC Bochum 1993

23 GER SEIDLITZ Henriette SH Hanseatischer FC Lübeck 2009

24 GER TEMUR Duru HH FC Rothenbaum 2007

25 GER HESEL Jette SH Hanseatischer FC Lübeck 2008

26 GER RACHAU Antonia HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

27 CHN KONG Xiayun HB Bremen 1860 Fechten 1991

28 GER BEYER Sylvia SH VFL Pinneberg 2000

29 GER HEINTZ Amalia HH Walddörfer SV 2007

30 GER SCHULTZ Wiebke HH ETV Hamburg 1978

31 GER STIEWE Laura HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

32 GER TEGLAS Timea SH Hanseatischer FC Lübeck 2009

64er Tableau

33 GER MEYER Isabell-Nadine HH ETV Hamburg 1978
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL B CN CN VANDENBERK Florian 2 2 0 0

N B VAN NIEUWENHOVE Tiebe 0 0 0

ESP D DE LA FUENTE CEBALLOS Alberto 1 1 3 2 7 0 0

GER D BECHER Karl 1 3 4 0 0

D MOGILIN Matvey 2 3 1 6 0 0

D DIERßEN Leonie 3 2 5 0 0

NED B B MIDDELVELD Remco 1 2 2 1 1 1 8 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum 2000

Silber GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

Bronze GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2005

Bronze GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002


